Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 28-04-2022
Insolventienummer F.18/21/112
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000212369:F001
Datum uitspraak 23-12-2021
R-C mr. D.J. Klijn
Curator mr J.M. Sprangers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Delightful Bakery B.V. 21-01-2022
1

Gegevens onderneming

Nautiliusstraat 4 21-01-2022
7821 AH EMMEN 1

Activiteiten onderneming

Bakkerij: Produceren zoete snacks voor de consumentenmarkt, supermarkten, 21-01-2022
tankstations etc. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Onbekend 21-01-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=04fa9be7-0264-ec11-a861-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e0a184ec-5467-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

Geen

Boedelsaldo
€ -5,30

Toelichting

Kosten Rabobank

€41.839,36

Verslagperiode

van
23-12-2021

t/m
21-1-2022

van
22-1-2022

t/m
27-4-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 37 uur 57 min
2 36 uur 3 min
totaal 74 uur 0 min

Toelichting bestede uren

21-01-2022

1

21-01-2022
1

28-04-2022
2

21-01-2022

1

28-04-2022
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

R.M. van Heukelum Beheer B.V. 21-01-2022
De heer R.M. van Heukelum 1

Het betrof hier feitelijk een startup die ten gevolge van corona tot een
vroegtijdig einde is gekomen.

1.2 Lopende procedures

Nvt 21-01-2022
1

1.3 Verzekeringen

Doorgezet door de holding in verband met belangen van de holding. 21-01-2022
1

1.4 Huur

Forse achterstand ad +/-€ 47.000,- 21-01-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

De bakkerijlijn was beoogd om onder andere wafels en andere zoetige snacks 21-01-2022
te produceren en te verpakken ten behoeve van consumentenverkoop via 1
tankstations, supermarkten etc.

Gelijk met het operationeel komen en in gebruik nemen van de lijn brak corona

uit en nam de vraag drastisch af. De onderneming moest zich nog een

marktpositie verwerven, hetgeen hierdoor feitelijk onmogelijk gemaakt werd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

21-01-2022

1

Toelichting

N.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 21-01-2022
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Inmiddels zijn de bedrijfsmiddelen getaxeerd en in kaart gebracht. Het 21-01-2022
betreffen onderdelen van de bakkerijlijn. De feitelijke wafeloven een aantal 1

andere onderdelen behoren tot derden toe, te weten de holding en een

belangrijke toeleverancier.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Aanwezig. 21-01-2022
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Curatoris in overleg getreden met verhuurder (gelet op de mogelijke wens
kopers om dezelfde locatie te gebruiken) en holding (gelet op eigendomsdeel
bakkerijlijn), om te komen tot een wijze van verkoop. Het betreft hier feitelijk
enkel de verkoop van bedrijffsmiddelen zonder verdere maatschappelijke
belangen in de zin van voorzetting, onderneming of waarborgen
werkgelegenheid.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris een kleine voorraad waarbij de eigendomsvoorbehouden zijn uitgezocht.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Voorraden zullen deels mee verkocht worden met de bedrijfsmiddelen, maar
zullen ook voor een deel buiten de houdbaarheidsdatum gevallen zijn.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Benfri B.V. € -6.598,80

Bakkerijerkoek Specialiteiten B.V. € 5.998,91

totaal € -599,89 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

21-01-2022

1

21-01-2022

1

21-01-2022
1

21-01-2022
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

De etiketteermachine betreft een leaseovereenkomst, overleg met eigenaar
vindt plaats.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

21-01-2022

1

21-01-2022

1

21-01-2022

1

21-01-2022

1

21-01-2022
1

21-01-2022
1

21-01-2022
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek 21-01-2022

1

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek 21-01-2022

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek 21-01-2022
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek 21-01-2022

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

21-01-2022

Toelichting
1

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 21-01-2022
1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek 21-01-2022
1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In onderzoek 21-01-2022

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 12.551,16
Toelichting

Huur

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 368,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
9

13

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 394.900,32

€ 459.193,74

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Alle bekende crediteuren zijn aangeschreven.

28-04-2022
2

28-04-2022
2

21-01-2022
1

28-04-2022
2

21-01-2022
1

28-04-2022
2

21-01-2022
1

21-01-2022
1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkoop in overleg met derden rechthebbenden van bedrijfsmiddelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Naar verwachting op korte termijn na verkoop bedrijfsmiddelen.

I Na verwachting eind volgend kwartaal

10.3 Indiening volgend verslag
| 28-7-2022

10.4 Werkzaamheden overig

I Afronding onderzoek rechtmatigheden en afwikkelen activa.

Bijlagen

Bijlagen

21-01-2022

1

21-01-2022

mE1

28-04-2022
2

28-04-2022
2

28-04-2022
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


